



एनएचपीसी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

NHPC Limited
(A Government of India Enterprise)

संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199

फोन/Phone : _____

दिनांक/Date : 23.05.2017

<p>Manager The Listing Department, M/s BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001</p> <p>मैनेजर, लिस्टिंग विभाग, बीएसई लिमिटेड पि.जे. टावरम, दलालस्ट्रीट, मुंबई- 400 001 Scrip Code: 533098</p>	<p>General Manager The Listing Department M/s National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai- 400051</p> <p>महाप्रबंधक, लिस्टिंग विभाग, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ई), मुंबई - 400 051 Scrip Code: NHPC EQ</p>
--	---

ISIN No. INE848E01016

Sub: Postponment of Board Meeting for consideration of Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2017.

विषय : 31 मार्च, 2017 को समाप्त तिमाही और वर्ष 2016-17 के लिए वित्तीय परिणामों के विचार के लिए बोर्ड की बैठक का स्थगन।

Sirs/महोदय,

In continuation to our letter of even number dated 17.05.2017, it is to inform that the Meeting of Board of Directors of NHPC Limited scheduled to be held on Monday, 29th May, 2017 is now rescheduled for Tuesday, May, 30, 2017 to consider for approval inter alia, the financial results for the quarter and year ended 31st March, 2017. Further, the Board of Directors in the said meeting may also consider recommendation of final dividend, if any, to shareholders for the financial year 2016-17.

This is for your record and information.

हमारे पत्र दिनांकित 17.05.2017 के क्रम में यह सूचित किया जाता है की एनएचपीसी लिमिटेड के निदेशक मंडल की सोमवार, 29 मई, 2017 को आयोजित होने वाली बैठक अब मंगलवार, मई, 30, 2017 को आयोजित की जाएगी जिसमें एनएचपीसी लिमिटेड के 31 मार्च, 2017 को समाप्त तिमाही और वर्ष 2016-17 के वित्तीय परिणाम पर विचार और अनुमोदन करने का निर्णय लिया जाना है। इसके अलावा, निर्धारित बैठक में निदेशक मंडल वित्तीय वर्ष 2016-17 के लिए शेयरधारकों को अंतिम लाभांश, यदि कोई हो, पर भी विचार कर सकता है।

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

धन्यवाद,

भवदीय

(विजय गुप्ता)
कंपनी सचिव